

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
GNS ALIMENTOS LTDA
RUA 7 DE SETEMBRO 231
CENTRO 4236771556
PINHÃO PR 85170000

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA **1**
Nº 19447
SERIE 1

0519-001.14193701

FOLHA 1/1



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-E www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Chave de acesso da NF-E

4119-0510-3644-2200-0108-5500-1000-0194-4710-0019-4472 141190084397293

Natureza da Operação
VENDA ACOBERTADA POR ECF
 Inscrição Estadual 9045642302
 Inscrição Estadual subst. tributário
 CNPJ 10364422000108

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 Nome/Razão Social: **CAMARA MUNICIPAL DE PINHÃO**
 Endereço: **R: HIPOLITO DE ARUDA 28**
 Município: **PINHÃO**
 Fone / Fax: **4236771321**
 Barro / Distrito: **LINDOURO**
 UF: **PR**
 Inscrição Estadual: **ISENTO**
 CEP: **85170000**
 CNPJ / CPF: **77774651000163**
 Data da Emissão: **14/05/2019**
 Data da Saída: **14/05/2019**
 Hora da Saída: **10:25:48**

Fatura	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS Substituição	Valor do ICMS Substituição	Valor Total dos Produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	566,66
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas acessórias	Valor do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Valor Total da Nota
				566,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 Nome / Razão Social: _____
 Endereço: _____
 Frete por Conta: 0-Emitente 1-Destinatário
 Código ANTT: _____ Placa do Veículo: _____ UF: _____ CNPJ / CPF: _____
 Município: _____ UF: _____ Inscrição Estadual: _____

Quantidade: _____ Espécie: _____ Marca: _____ Numeração: _____ Peso Bruto: _____ Peso Líquido: _____

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALI IP
66594	COXINHA CENTO	000000022163	18063220	060	5929	UN/1	3	54,00	162,00	0,00	0,00	0,00	ST
66617	QUIBE CENTO	000000022194	19022000	060	5929	UN/1	3	54,00	162,00	0,00	0,00	0,00	ST
66600	PASTELZINHO CENTO	000000022187	19059090	060	5929	UN/100	4	54,00	216,00	0,00	0,00	0,00	ST
119265	ERVA MATE 1KG MOIDA GROSSA	7897154800135	09030090	040	5929	UN/1	2	7,99	15,98	0,00	0,00	0,00	IS
314301	AGUA MINERAL 510ML SEM GAS	7896813600239	22011000	060	5929	UN/1	12	0,89	10,68	0,00	0,00	0,00	ST

COMISSÃO DE RECEBIMENTO
Recebido em
14 / 05 / 2019

Cléber da Silva Amado
CONTROLADOR INTERNO

CÁLCULO DO ISSQN
 Inscrição Municipal: _____ Valor Total dos Serviços: _____ Base de Cálculo do ISSQN: _____ Valor do ISSQN: _____

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares	Reservado ao Fisco
IS 0,00 0,00	
ST 0,00 0,00	
0,00 0,00	
0,00 0,00	
0,00 0,00	
0,00 0,00	

Recebemos de _____ os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado
 Data de Recebimento: _____ Identificação e Assinatura do Recebedor: _____
 NF-e Nº **19447** SÉRIE **1**